15 marca 2012

BZ.271.12.5.2012.I

O G Ł O S Z E N I E 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na:     

„Remont nawierzchni chodników w ul. Sikorskiego w Kołobrzegu.”
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
 (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) informuję, że w dniu 14.03.2012r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na w/w zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (P.z.p.). W przetargu mogli wziąć udział wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust. 1 i niepodlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy.

Na przetarg wpłynęło 10 ofert:

	L.p.
	Nazwa wykonawcy
	Cena oferowana w zł

(z podatkiem VAT)
	Liczba punktów              w kryterium

100% cena

	1.
	ZUBWiT Mętlowie Cezary Mętel i Dariusz Mętel
ul. Wojska Polskiego 7
72-315 Resko 
	99.503,14
	65,47

	2.
	KABE – INVEST Sp. z o.o.

Ul. Bukowska 237/2

60 – 189 Poznań 
	94.163,30
	69,18

	3.
	„POL – DRÓG Białogard” S.A.
ul. Szosa Połczyńska 57
78-200 Białogard 
	77.938,65
	83,58

	4.
	Zakład Robót Inżynieryjnych i Wodno – Melioracyjnych
 Andrzej Zakrzewski
ul. Rubinowa 7
78-100 Kołobrzeg
	84.316,97
	77,26

	5.
	Zakład Urządzania i Renowacji Terenów Jolanta Staniszewska
ul. S. Starzyńskiego 2B/41
75-356 Koszalin 
	88.432,85
	73,66

	6.
	Gryfickie Przedsiębiorstwo Drogowe LADA Sp. z o. o.
ul. Piłsudskiego 34
72-300 Gryfice 
	65.144,58
	100,00

	7.
	Usługi Transportowe i Roboty Drogowe Zdzisław Drewkowski

ul. Grudziądzka 9A

78-100 Kołobrzeg 
	67.648,56
	96,30

	8.
	KGB Sp. z o. o.
Nowe Bielice 48
76-039 Biesiekierz
	69.996,96
	93,07

	9.
	Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu
 Sp. z o.o.

ul. VI Dywizji Piechoty 60

78-100 Kołobrzeg
	68.825,83
	94,65

	10.
	USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Tomasz Szulerecki
Łężek 14
78-320 Połczyn Zdrój
	67.292,16
	96,81


Dokonano wyboru oferty Nr 6 złożonej przez Firmę: Gryfickie Przedsiębiorstwo Drogowe LADA
 Sp. z o. o. ul. Piłsudskiego 34, 72-300 Gryfice , jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 oraz art. 91 
ust. 1 ustawy P.z.p.

Cena wybranej oferty wynosi: 65.144,58 zł (brutto).
Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą wyznaczono na dzień 22.03.2012r. 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej                                                                       
                                                                                                                                                    / - /

                                                                                                                                                                        Marta Łukaszewicz
Opracowała: mgr Edyta Majewska, inspektor BZ, tel. 94 35 51 581









